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MTRO. JORGE LUIS IBARRA MENDIVIL
SECRETARIO DE EDUCACION Y CULTURA
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SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA
>>>>> BALANCE GENERAL AL DIA 30 DE ABRIL DE 2011 <<<<<

ETTVO <k CIRCULANTE

FONDO FIJO DE CAJA

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

CUENTAS POR COBRAR

ALMACEN

ANTICIPO A PROVEEDORES

DEPOSITOS EN GARANTIA

BIENES INMUEBLES

MAQUINARIA, HERRAMIENTA Y APARATOS

EQUIPO DE COMPUTO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ESCUELAS

COLECCIONES CIENTIFICAS, ARTISTICAS Y LITERARIAS
VEHICULOS TERRESTRES, MARITIMOS Y REREOS

PASIVO <<<<<

CUENTAS POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS
ACREEDORES INSTITUCIONALES
PROVEEDORES

A CORTO PLAZO

PATRIMONTIO
RESULTADO DEL EJERCICIO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO

ORDEN DEUDORA
RECURSOS POR RECIBIR DE LA SEP

RECURSOS POR RECIBIR SEC

RECURSOS POR RECIBIR DE FINANZAS SEC
ARTICULOS EN RESGUARDO

INGRESOS RECIBIDOS

LITIGIOS POR RECUPERAR

FONDOS EN FIDEICOMISO

ACTIVO FIJO POR ASIGNAR

SALDO EN BANCOS DE PROGRAMAS ESPECIALES
VEHICULOS EN RESGUARDO

ORDEN ACREEDORA
RECUPERACION DE LITIGIOS

PRESUPUESTO POR EJERCER

PRESUPUESTO COMPROMETIDO

PRESUPUESTO EJERCIDO

RESGUARDO DE ARTICULOS

FIDEICOMISO DE FONDOS

ACTIVO FIJO NO ASIGNADO

PROGRAMAS ESPECIALES SALDO EN BANCOS
RESGUARDO DE VEHICULOS

C.P. JOSE ALBERTO RUIBAL SANTA ANA
SUBSRIO.DE PLANEACION Y ADMINISTRACION DIR.GRAL.

417,500.00
816,529,520.66
9,786,809.96
62,523,394.60
8,094,074.82
32,113,562.63
29,100.00

6033,142,235.25
5,919,933.44
37,336,095.52
32,261,826.05
710,048,394.57
166,149.14
36,710,097.42

29,:522;"718.24
331,628.53
183,843,273.55
42,676.66

654,147,885.30
51,605,780.39
6855,584,731.39

3387,693,093.00
70,304,166.00
39,663, 706.00
11,892,221.79
2599,312,562.19
88,245.65
83,872,158.88
8,705,211.18
43,021,139.70
38,015.00

88,245.65
4034,143,519.14
42,701,047.27
2020,128,960.78
11,892,221.79
83,872,158.88
8,705,211.18
43,021,139.70
38,015.00

LIC. CARLOS ARMANDO VALENCIA MONREAL
DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

929,493,962.67

6855, 584,731.
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7785,078,694.06

223,740,296.98

7561,.338,307.08

7785,078,694.06

6244,590,519.39

6244 ,590,519.39
0.00

C.P. MARFA GUADALUPE GARCIA SAENZ
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
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